
 

令和元年７月１日 

兵庫県理学療法士会 

中播磨・西播磨支部 

理学療法士会員 各位 

一社）兵庫県理学療法士会 

西播磨支部長  峯 貴文 

中播磨支部長 三野 貴裕 

  

                   

中播磨・西播磨支部合同懇親会のご案内 

 

 拝啓 梅雨の蒸し暑い天気が続いておりますが、会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

平素は（一社）兵庫県理学療法士会の支部運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、中播磨支部および西播磨支部では、例年合同の研修会や懇親会を開催するなど播磨地

区の施設間の連携や会員同士の交流を大切にしてきました。新規施設や会員数も増え、他施設

との連携や同期入職者との繋がりを更に築いて頂きたいと考えており、この度、中播磨・西播

磨支部合同懇親会を開催する運びとなりました。 

日頃臨床で悩んでいることを相談するもよし、みんなでわいわい騒ぐもよし、同じ病院の縦

の関係も大切ですが、他の病院との横の関係も非常に大切で、輪を広げて損はありません。普

段接する機会の少ない他支部であれば尚更です。そんな輪を広げる楽しい会にしたいと思いま

す。多数のご参加をお待ちしています。  

尚、準備の都合上、参加される方は 7 月 24 日（水）までに、E-mail または FAX のいずれか

で、各支部担当者に連絡していただきますようお願いいたします。 

何かとお忙しいと思いますが、どうぞよろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

 

        日 時 ： 令和元年 8月 10 日（土） 19：00～21：00 

        場 所 ： FESTA BEER GARDEN STELLA（フェスタビル 4F） 

              TEL.079－288－3584 

        会 費 ： 男性 3900 円 女性 3600 円 

             

 

 

 

 

 

                          【問い合わせ・連絡先】         

                          〒679-4017 たつの市揖西町土師 720  

                    信原病院 ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科  

              田中 公二  

                           E-mail：pt-westharima@outlook.jp  

                  FAX：0791-66-2687  

  

  



  

  

 

FAX 送信表 
  

     中播磨・西播磨支部合同懇親会出欠案内   

信原病院 リハビリテーション科  

田中 公二 宛  

        FAX（0791）66-2687     

                                

                   

施設名：                         
 

 

  

 

 

＊準備の都合上、必ず 7月 24 日（水）までに担当者まで E-mail または FAX にてご連絡下さい。 

＊参加申し込み後にキャンセルされる方は前日までにご連絡下さい。当日にキャンセルされる

方は参加費を徴収させていただきますのでお早めにご連絡下さい。 

参 加 者 氏 名 

  

  

  

  

  

  


